ראוי היה להטיל הוצאות משמעותיות אף יותר, ואולם אני מוצאת להפחית מסכום ההוצאות בשל כך שבסופו של יום הגיעו הצדדים להסדר טיעון ומועד ההוכחות הנדחה בוטל.

סוף דבר, אני מטילה הוצאות לטובת המדינה בסך 1,500 ₪ על חברת "פרוטוקול שירותי משרד 1993 בע"מ". ההוצאות ישולמו במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשע"ד, 28 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.